技 術 長 主 査

別表第３号

平成　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名 ㊞

　　下記のとおり給水を申請します。

　　番地

　氏　　　名 職　　業

　専用栓
　　　　　　　　　の別 臨時給水

　共用栓

3

4 　家族構成人員 人

　浴槽の有無 有 無

　支栓の数 栓

5 　平成　　　　年　　　　　月　　　　　日

6 　戸別徴収　　　口座振込　　　窓口払　　　職域徴収

7

8 そ　 の 　他

担 当

料 金 払 込 方 法

給 水 栓 番 号

申 請 者

中 頓 別 町 長 殿

　家事用　　　　　営業用　　　　　団体用　　　　　工業用

給水を受ける代表

者

2

中頓別町水道事業管理者

記

　住　　　所　　　　枝幸郡中頓別町字

　専　用　栓

　共　用　栓

第　　　　　　　　　号栓

課 長

使 用 者 の 内 訳

給 水 開 始 年 月 日

給 水 栓 の 用 途

給　　　水　　　申　　　請　　　書

1